АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от  25.02.2016                                                                № 54
«О внесении изменений в постановление от
18.05.2012 № 126 « Об утверждении административного
регламента по предоставлению информации об объектах
движимого и недвижимого имущества, находящегося в
собственности»
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования город Карабаново, в целях исполнения поручения Председателя Правительства Российской Федерации Д.А. Медведева от 12.12.2014 № ДМ-П12-9175 (п.11)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 18.05.2012 г. № 126 «Об утверждении административного регламента по предоставлению информации об объектах движимого и недвижимого имущества, находящегося в собственности» изменения, изложив пункт 2.4. раздела 2 «Требования к порядку предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции:
«2.4. Требования к месту предоставления муниципальной услуги
Прием заявителей либо их представителей специалистами Отдела осуществляется по адресу: Владимирская область г. Карабаново, площадь Лермонтова, д.1А.
Кабинет, в котором предоставляется муниципальная услуга, должен соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам, снабжается табличками с указанием  наименования Отдела.
Места для ожидания заявителей должны соответствовать санитарно-эпидемиологическим правилам и нормам.
Вход и передвижение по помещениям не должны создавать затруднений для лиц с ограниченными возможностями, иметь доступ к местам общественного пользования. Должны быть созданы условия для обслуживания лиц с ограниченными возможностями здоровья: помещения оборудованы пандусами, специальными ограждениями и перилами, обеспечивающими беспрепятственное передвижение и разворот инвалидных колясок, столы размещены в стороне от входа для беспрепятственного подъезда и разворота колясок.
Для граждан, имеющих проблемы со зрением на информационном стенде информация о предоставлении услуги должна быть  выполнена крупным шрифтом и (или) с применением рельефно-точечного шрифта Брайля.
Должностные лица, ответственные за исполнение муниципальной функции должны обеспечить возможность реализации прав инвалидов на исполнение, по их заявлению, муниципальной функции ».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном интернет сайте администрации города Карабаново:
http//городкарабаново.рф.
Глава города                                                                                              Н.Е.Помехина